

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946  
Kundennr.: 59368  
Datum: 14. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000576 vom 07.10.2022: Externe Belegnr. 1420: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017973 *** Ihre Belegnr.: 1356				
1	80161		<b>Zugstange f. ZAF 2,0-2/2,0-3</b> BPW Zugstange für ZAF 2,0-2/2,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,79 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018227 *** Ihre Belegnr.: 1370	3	Stück	47,25	141,75
2	90298		<b>AL-KO/BPW Lagerkartusche</b> AL-KO/BPW Lagerkartusche ZAV 0,7/1,15-1 (Atlas Copco), Ø 50 (Innen) x 208 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018392 *** Ihre Belegnr.: 1374	1	Stück	16,02	16,02
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	18,14	108,84
4	90099		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen</b> AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,33	2,33
5	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b>	10	Stück	1,65	16,50

## Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20210		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg <b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz</b>	10	Stück	0,31	3,10
			Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
7	20462		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	6,93	6,93
8	20505		<b>Exzenterverschluss (ZB-03), 40 x 241 x 49 mm</b> Exzenterverschluss (ZB-03), 40 x 241 x 49 mm, Bohrung Ø 8,5 mm, 38 mm verstellbar, mit Federstecker, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,46 kg	13	Stück	2,74	35,62
9	402740		<b>BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN</b> BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,12 kg	24	Stück	1,18	28,32
10	40785		<b>BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206</b> BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62 x 11 mm, für PEITZ R 234-76/S 234 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,63	5,63
11	50241		<b>Splint-Sortiment, 555-teilig, 6 Größen</b> Splint-Sortiment, 555-teilig, 6 Größen, 1,6 x 25mm (150 Stück), 2,4 x 25 mm (150 2,4 x 38 mm (100 Stück), 3,2 x 25 mm (75 Stück), 3,2 x 50 mm (50 Stück), 4 x 64 mm (30 Stück) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	3,95	3,95

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	50242		<b>Federstecker-Sortiment, 150-teilig, 6 Größen</b> Federstecker-Sortiment, 150-teilig, 6 Größen, 2,4 x 31 mm (42 Stück), 2 x 33mm (30 Stück), 2 x 40 mm (25 Stück), 2,8 x 42 mm (25 Stück), 3,5 x 45 mm (20 Stück), 4 x 75 mm (8 Stück) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	4,02	4,02
13	80037		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,72	17,72
14	80164		<b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b> BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	17,89	35,78
15	80524		<b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	20,77	41,54
16	80530		<b>BÜNTE Bremsseil 530/726 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	20	Stück	3,33	66,60
17	80531		<b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	4,56	91,20
18	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,02 kg	14	Stück	4,27	59,78
19	80533		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für	12	Stück	4,14	49,68

## Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	80534		Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,64 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b>	20	Stück	5,01	100,20
21	80535		BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,20 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b>	15	Stück	5,24	78,60
22	80536		BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,70 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm</b>	20	Stück	6,45	129,00
23	80537		BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,40 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm</b>	16	Stück	5,17	82,72
24	90066		BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,88 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b>	20	Stück	4,43	88,60
25	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,60 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b>	20	Stück	4,32	86,40
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	90069		Versandgewicht: 9,00 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,68 kg	16	Stück	4,27	68,32
27	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,12 kg	18	Stück	3,72	66,96
28	90076		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 2030/ Seillänge 2240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,60 kg	20	Stück	13,96	279,20
29	90078		<b>Knott Bremsseil, HL 1300/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1300/GL 1600 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg	12	Stück	4,67	56,04
30	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,60 kg	16	Stück	3,90	62,40
31	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO	20	Stück	4,28	85,60

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	90082		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,60 kg	20	Stück	5,65	113,00
33	90083		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,60 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,80 kg	16	Stück	4,55	72,80
34	90084		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,80 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm</b> Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,62 kg	18	Stück	5,60	100,80
35	90086		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,62 kg <b>BÜNTE Bremsseil 530/740 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 740 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	20	Stück	3,08	61,60
36	90150		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,60 kg <b>Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	24,29	48,58
37	90251		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg <b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	4,06	40,60
38	90252		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg <b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b>	8	Stück	4,61	36,88

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg				
39	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,76 kg	8	Stück	4,98	39,84
40	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	6,33	37,98
41	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	4,98	39,84
42	90256		<b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	5,84	23,36
43	90257		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,15 kg	10	Stück	6,21	62,10
44	90258		<b>BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm,	6	Stück	6,04	36,24

# Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF221000946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
45	90259		Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,90 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm</b>	2	Stück	7,13	14,26
46	67		BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221000576</b>							<b>2.647,23</b>
47	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI221000576</b>							<b>2.657,13</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Total EUR</b>							<b>2.657,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000946 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 237,014